
UCHWAŁA NR XLIV/355/2013
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/337/2013 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 7 sierpnia 2013r. 
w sprawie nadania statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Stąporkowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i 18, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, w zw. z art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 9 ust. 1 i 2, art. 11, art. 13 ust. 1 i 
2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (j.t. Dz. U. z 2012, 
poz. 406) oraz art. 8 ust. 2 pkt. 2 i art. 10 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (j.t. Dz. U. z 2012, poz. 
642 ze zm.) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/337/2013 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 7 sierpnia 2013r. w sprawie nadania 
statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Stąporkowie zmienia się treść § 3 który otrzymuje brzmienie: 

1. Traci moc § 7 uchwały Nr XVII/98/96 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 19 marca 1996r. w sprawie 
połączenia Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Stąporkowie oraz Biblioteki Publicznej Miasta 
i Gminy w Stąporkowie i nadania statutu połączonej instytucji. 

2. Traci moc uchwała Nr VI/29/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 15 lutego 2007r. w sprawie podania 
do publicznej wiadomości informacji o zamiarze i przyczynach podziału instytucji kultury Miejsko - Gminnego 
Ośrodka Kultury w Stąporkowie, uchwała Nr XII/63/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 sierpnia 2007r. 
w sprawie zmiany Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Stąporkowie oraz uchwała Nr XLI/235/2009 
Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 sierpnia 2009r. w sprawie zmiany Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Kultury w Stąporkowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa oraz Dyrektorowi Miejsko - Gminnego 
Ośrodka Kultury w Stąporkowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FJEJO-NXHWV-CFXFT-WVKDI-KJKOP. Uchwalony



Uzasadnienie
Z uwagi, iż w uchwale Nr XL/337/2013 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 7 sierpnia 2013r. w sprawie nadania 
statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Stąporkowie omyłkowo wpisano w § 3 który mówił, że tracą moc 
uchwały: • Nr XVII/98/96 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 19 marca 1996r. w sprawie połączenia Miejsko – 
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Stąporkowie oraz Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Stąporkowie 
i nadania statutu połączonej instytucji; • Nr XV/116/2000 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 marca 2000r. 
zmieniająca uchwałę Nr XVII/98/96 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 19 marca 1996r. w sprawie połączenia 
Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Stąporkowie oraz Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 
w Stąporkowie i nadania statutu połączonej instytucji; • Nr L/222/2006 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 
października 2006r. zmieniająca uchwałę Nr XVII/98/96 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 19 marca 1996r. 
w sprawie połączenia Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Stąporkowie oraz Biblioteki Publicznej 
Miasta i Gminy w Stąporkowie i nadania statutu połączonej instytucji; • Nr VI/29/2007 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 15 lutego 2007r. w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o zamiarze 
i przyczynach podziału instytucji kultury Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Stąporkowie; • Nr XII/63/2007 
Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 sierpnia 2007r. w sprawie zmiany Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Kultury w Stąporkowie; • Nr XLI/235/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 sierpnia 2009r. w sprawie 
zmiany Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Stąporkowie; podczas gdy tracą moc jedynie uchwały: • 
Nr VI/29/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 15 lutego 2007r. w sprawie podania do publicznej 
wiadomości informacji o zamiarze i przyczynach podziału instytucji kultury Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury 
w Stąporkowie; • Nr XII/63/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 sierpnia 2007r. w sprawie zmiany 
Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Stąporkowie; • Nr XLI/235/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 31 sierpnia 2009r. w sprawie zmiany Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Stąporkowie; • oraz 
traci moc § 7 uchwały Nr XVII/98/96 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 19 marca 1996r. w sprawie połączenia 
Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Stąporkowie oraz Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 
w Stąporkowie i nadania statutu połączonej instytucji. podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Strona 1Id: FJEJO-NXHWV-CFXFT-WVKDI-KJKOP. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



